
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.09.2023  № 749
м. Бровари

Про надання функцій замовника 
комунальному підприємству 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської  області 
«Броваритепловодоенергія»

З метою оптимізації системи централізованого теплопостачання міста Бровари 
Броварського району Київської області, з урахуванням стану джерел генерації 
теплової енергії та теплових мереж, перспектив розвитку міста та потреби в 
забезпеченні тепловою енергією,  відповідно до статей 7, 13 Закону України 
«Про теплопостачання», наказу Міністерства розвитку громад та територій 
України від 02.10.2020 року №235 «Про затвердження Методики розроблення 
схем теплопостачання населених пунктів України», розглянувши подання 
управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури 
та транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 14.09.2023 № 9884/4.4/В, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати функції замовника комунальному підприємству Броварської 
міської ради Броварського району Київської  області 
«Броваритепловодоенергія» на розроблення схеми теплопостачання міста 
Бровари на період до 2034 року.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


